
Ayuntamiento de

     Chercoles

V CARRERA DEL TORREZNO

 - CHERCOLES

11 de agosto de 2018

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 0,24 23 UGAITX LIAÑO M

2 0,32 8 ADRIÁN GARCÉS ALLUÉ M

3 0,34 13 CLAUDIA GARCES BORDEGE F

4 0,35 11 LUJAN HUERTA DEZA F

5 0,36 2 ALBA PEREZ CAZORLA F

6 0,40 19 VERA LÓPEZ F

7 0,56 20 ARLET LÓPEZ F

8 1,05 12 CARLOS GARCES BORDEGE M

CHUPETINES



Ayuntamiento de

     Chercoles

V CARRERA DEL TORREZNO

 - CHERCOLES

11 de agosto de 2018

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 0,24 23 UGAITX LIAÑO

2 0,32 8 ADRIÁN GARCÉS ALLUÉ

3 1,05 12 CARLOS GARCES BORDEGE

1 0,34 13 CLAUDIA GARCES BORDEGE

2 0,35 11 LUJAN HUERTA DEZA

3 0,36 2 ALBA PEREZ CAZORLA

4 0,40 19 VERA LÓPEZ

5 0,56 20 ARLET LÓPEZ

CHUPETINES MASCULINO

CHUPETINES FEMENINO



Ayuntamiento de

     Chercoles

V CARRERA DEL TORREZNO

 - CHERCOLES

11 de agosto de 2018

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 1,03 17 ALEJANDRO MOLINOS DE MIGUEL M

2 1,08 9 IKER GARCÉS ALLUÉ M

3 1,14 21 VALERIA SANTOLARIA LOPEZ F

JUNIOR A



Ayuntamiento de

     Chercoles

V CARRERA DEL TORREZNO

 - CHERCOLES

11 de agosto de 2018

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 1,03 17 ALEJANDRO MOLINOS DE MIGUEL

2 1,08 9 IKER GARCÉS ALLUÉ

1 1,14 21 VALERIA SANTOLARIA LOPEZ

JUNIOR  A   -   MASCULINO

JUNIOR A   -   FEMENINO



Ayuntamiento de

     Chercoles

V CARRERA DEL TORREZNO

 - CHERCOLES

11 de agosto de 2018

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT

1 4,14 16 AITOR FERNANDEZ M JUNIOR C

2 4,16 1 MARCO HERNÁNDEZ GARCÍA M JUNIOR C

3 5,07 5 ÁNGEL TOMÁS PEREA NIETO M JUNIOR C

4 5,17 15 SAMUEL SAN MIGUEL GARCÉS M JUNIOR B

5 5,27 18 MARCOS SANZ PEREZ M JUNIOR C

6 5,29 7 DAVID RAMOS PALACIOS M JUNIOR B

7 5,33 10 SERGIO CALDERA RUPEREZ M JUNIOR B

8 5,51 6 MARCOS RAMOS PALACIOS M JUNIOR B

9 6,42 53 MARC FERNANDEZ BLANCO M JUNIOR B

10 6,45 3 ROCIO SANTOLARIA LOPEZ F JUNIOR B

11 6,46 14 IRENE GARCÉS LAMPREAVE F JUNIOR B

12 7,57 22 OIHANE LIAÑO F JUNIOR B

13 8,00 4 IRENE PEREA NIETO F JUNIOR B

GENERAL    1.000 Mts



Ayuntamiento de

     Chercoles

V CARRERA DEL TORREZNO

 - CHERCOLES

11 de agosto de 2018

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 5,17 15 SAMUEL SAN MIGUEL GARCÉS M

2 5,29 7 DAVID RAMOS PALACIOS M

3 5,33 10 SERGIO CALDERA RUPEREZ M

4 5,51 6 MARCOS RAMOS PALACIOS M

5 6,42 53 MARC FERNANDEZ BLANCO M

1 6,45 3 ROCIO SANTOLARIA LOPEZ F

2 6,46 14 IRENE GARCÉS LAMPREAVE F

3 7,57 22 OIHANE LIAÑO F

4 8,00 4 IRENE PEREA NIETO F

1 4,14 16 AITOR FERNANDEZ M

2 4,16 1 MARCO HERNÁNDEZ GARCÍA M

3 5,07 5 ÁNGEL TOMÁS PEREA NIETO M

4 5,27 18 MARCOS SANZ PEREZ M

JUNIOR B - MASCULINO

JUNIOR B    -   FEMENINO

JUNIOR C   -   MASCULINO



Ayuntamiento de

     Chercoles

V CARRERA DEL TORREZNO

 - CHERCOLES

11 de agosto de 2018

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT

1 25,14 51 CÉSAR MEDINA BUENO M SENIOR

2 26,40 45 MIGUEL ALONSO CANTOS M VETERANO A

3 27,29 57 DANIEL DE MIGUEL ZAPATA M SENIOR

4 28,14 12 JULIO CÉSAR SIMBAÑA NASIMBA M VETERANO A

5 29,01 22 JESÚS SOLER PALACÍN M VETERANO A

6 30,11 5 FAUSTINO HERNÁNDEZ GÓMEZ M VETERANO B

7 30,54 13 EDUARDO GÓMEZ MORÓN M SENIOR

8 31,52 6 DAVID DEL RIO CRUZ M VETERANO A

9 31,57 52 LUIS SAN MIGUEL NALVAIZ M VETERANO B

10 32,13 1 PABLO GIL LAZARO M SENIOR

11 32,20 32 JOSÉ MANUEL AGUILAR PANIAGUA M SENIOR

12 32,48 47 MIQUEL SALINAS M SENIOR

13 33,07 4 JOSE JAVIER SERRANO GÓMEZ M VETERANO A

14 33,15 58 ALFONSO SANZ CABEZA M VETERANO A

15 33,59 34 OSCAR GARCES BORDEGE M SENIOR

16 35,02 24 CARLOS GÓMEZ HERNÁNDEZ M SENIOR

GENERAL   7 KM

17 35,16 43 DIEGO AGUILAR HERRERO M SENIOR

18 35,57 61 DANIEL GARCÉS MARCUELLO M SENIOR

19 36,09 44 FERNANDO PEREGRINA LÁZARO M SENIOR

20 36,22 54 FRANCISCO JODRA MARCOS M VETERANO A

21 37,19 28 JOSE JULIO PACHECO JIMENEZ M VETERANO B

22 37,22 59 CRISTINA MARÍA SANZ PEREZ F SENIOR

23 37,25 50 DAVID ROA M SENIOR

24 37,31 8 RICARDO UTRILLA  RUBIO M VETERANO B

25 38,08 66 MARCEL GALOFRE PENACHO M SENIOR 

26 38,41 37 VÍCTOR MANUEL HERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ M SENIOR

27 39,06 42 LUIS EUGENIO IMAZ FRANCO M VETERANO B

28 39,12 62 GUILLERMO UTRILLA LAHOZ M SENIOR

29 39,36 31 BERNARDO ECHEPARE TEJEDOR M VETERANO A

30 39,36 30 ALVARO DE LA FUENTE DE LAS HERAS M VETERANO A

31 39,47 20 DANIEL MARTINEZ BLASCO M SENIOR



Ayuntamiento de

     Chercoles

V CARRERA DEL TORREZNO

 - CHERCOLES

11 de agosto de 2018

32 39,56 39 TOMAS PINILLA MARTINEZ M VETERANO B

33 40,11 67 DANIEL VALIENTE DEMINGO M SENIOR 

34 40,37 7 ROSA RAMO GIMENO F SENIOR

35 40,44 23 MERCEDES VALTUEÑA MILLÁN F VETERANO A

36 40,51 41 MERCEDES LAZARO GARCIA F VETERANO B

37 40,52 68 RICARDO ALONSO MONTON M VETERANO A

38 41,14 11 DIEGO ROYO MENESES M SENIOR

39 41,51 3 ANDRES GOMEZ MORON M SENIOR

40 42,15 55 ANA GARCÍA CASADO F SENIOR

41 42,35 9 MARICARMEN CAZORLA GOMEZ F SENIOR

42 43,07 36 JOSÉ LUIS MUÑOZ GRACIA M SENIOR

43 43,15 63 JAVIER LÓPEZ RUIZ M SENIOR

44 43,17 64 FERNANDO TIERNO GALLEGO M VETERANO B

45 43,28 25 DAVID HUERTA M VETERANO A

46 43,51 10 IVÁN DEL REAL ALASANZ M SENIOR

47 44,24 65 JOSÉ LEZCANO LAVÍN M VETERANO A

48 44,35 18 RAUL LOMBARDO LLIRO M SENIOR

49 44,51 16 ISABEL VIÑAL GUITERREZ F VETERANO B

50 46,30 17 ÁNGEL CASCANTE LAZARO M VETERANO B

51 46,57 46 MIGUEL LIAÑO M SENIOR

52 46,57 48 ELI SALAVEDRA F SENIOR

53 46,57 49 VERO SALAVEDRA F SENIOR

54 47,31 56 ANA CARMEN CABEZA DURAN F VETERANO A

55 48,32 21 ALICIA PEREA NIETO F SENIOR

56 48,43 2 PABLO TORRE LONGAS M SENIOR

57 49,29 19 VICTOR LOMBARDO LLIRO M SENIOR

58 51,42 27 ARANCHA ARAOZ LAMELA F VETERANO A

59 51,42 40 ELENA LAZARO GARCIA F VETERANO B

60 51,42 29 MILAGROS VELASCO BORDEGE F VETERANO A



Ayuntamiento de

     Chercoles

V CARRERA DEL TORREZNO

 - CHERCOLES

11 de agosto de 2018

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 26,40 45 MIGUEL ALONSO CANTOS

2 28,14 12 JULIO CÉSAR SIMBAÑA NASIMBA

3 29,01 22 JESÚS SOLER PALACÍN

4 31,52 6 DAVID DEL RIO CRUZ

5 33,07 4 JOSE JAVIER SERRANO GÓMEZ

6 33,15 58 ALFONSO SANZ CABEZA

7 36,22 54 FRANCISCO JODRA MARCOS

8 39,36 31 BERNARDO ECHEPARE TEJEDOR

9 39,36 30 ALVARO DE LA FUENTE DE LAS HERAS

10 40,52 68 RICARDO ALONSO MONTON

11 43,28 25 DAVID HUERTA

12 44,24 65 JOSÉ LEZCANO LAVÍN

1 40,44 23 MERCEDES VALTUEÑA MILLÁN

2 47,31 56 ANA CARMEN CABEZA DURAN

3 51,42 27 ARANCHA ARAOZ LAMELA

4 51,42 29 MILAGROS VELASCO BORDEGE

VETERANO A    -   MASCULINO

VETERANO   A    - FEMENINO

1 30,11 5 FAUSTINO HERNÁNDEZ GÓMEZ

2 31,57 52 LUIS SAN MIGUEL NALVAIZ

3 37,19 28 JOSE JULIO PACHECO JIMENEZ

4 37,31 8 RICARDO UTRILLA  RUBIO

5 39,06 42 LUIS EUGENIO IMAZ FRANCO

6 39,56 39 TOMAS PINILLA MARTINEZ

7 43,17 64 FERNANDO TIERNO GALLEGO

8 46,30 17 ÁNGEL CASCANTE LAZARO

1 40,51 41 MERCEDES LAZARO GARCIA

2 44,51 16 ISABEL VIÑAL GUITERREZ

3 51,42 40 ELENA LAZARO GARCIA

VETERANO B   -   MASCULINO

VETERANA   B  -    FEMENINO



Ayuntamiento de

     Chercoles

V CARRERA DEL TORREZNO

 - CHERCOLES

11 de agosto de 2018

1 25,14 51 CÉSAR MEDINA BUENO

2 27,29 57 DANIEL DE MIGUEL ZAPATA

3 30,54 13 EDUARDO GÓMEZ MORÓN

4 32,13 1 PABLO GIL LAZARO

5 32,20 32 JOSÉ MANUEL AGUILAR PANIAGUA

6 32,48 47 MIQUEL SALINAS

7 33,59 34 OSCAR GARCES BORDEGE

8 35,02 24 CARLOS GÓMEZ HERNÁNDEZ

9 35,16 43 DIEGO AGUILAR HERRERO

10 35,57 61 DANIEL GARCÉS MARCUELLO

11 36,09 44 FERNANDO PEREGRINA LÁZARO

12 37,25 50 DAVID ROA

13 38,08 66 MARCEL GALOFRE PENACHO

14 38,41 37 VÍCTOR MANUEL HERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ

15 39,12 62 GUILLERMO UTRILLA LAHOZ

16 39,47 20 DANIEL MARTINEZ BLASCO

17 40,11 67 DANIEL VALIENTE DEMINGO

18 41,14 11 DIEGO ROYO MENESES

19 41,51 3 ANDRES GOMEZ MORON

20 43,07 36 JOSÉ LUIS MUÑOZ GRACIA

21 43,15 63 JAVIER LÓPEZ RUIZ

22 43,51 10 IVÁN DEL REAL ALASANZ

23 44,35 18 RAUL LOMBARDO LLIRO

24 46,57 46 MIGUEL LIAÑO

25 48,43 2 PABLO TORRE LONGAS

26 49,29 19 VICTOR LOMBARDO LLIRO

SENIOR  MASCULINO

1
37,22 59 CRISTINA MARÍA SANZ PEREZ

2
40,37 7 ROSA RAMO GIMENO

3
42,15 55 ANA GARCÍA CASADO

4
42,35 9 MARICARMEN CAZORLA GOMEZ

5
46,57 48 ELI SALAVEDRA

6
46,57 49 VERO SALAVEDRA

7
48,32 21 ALICIA PEREA NIETO

SENIOR  FEMENINO


